Padilla - SECRETARIO MUNICIPAL GENERAL Y DE GOBERNABILIDAD, previo al 
analisis legal concluye sehalando: "En base a los informes anteriormente descritos 
y la normativa desarrollada se concluye en la viabilidad legal de la aprobacion 
SEPTIMA MODIFICACION PRESUPUESTARIA INTRAINSTITUCIONAL POA 
GESTION 2025 de Bs. 917.481.37 (Novecientos diecisiete mil cuatrocientos 
ochenta y uno 37/100 bolivianos) (cuadro ANEXO 1 adJunto)...”T

“Segun informe tecnico emitido por el Ing. Osmar Barbarito Villanueva - 
Director de Planificacion donde expone Habiendose realizado un analisis y 
revision objetiva a detalle, es preciso realizar la asignacion presupuestaria a

[...]

Concejo Municipath-nks
GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE COLCAPIRHUA

PRESIDENTS
Ley de 15 de Abril de 1985

Telf./Fax: 4269984 
COCHABAMBA-BOLIVIA

Con un total de recursos a reasignar en la SEPTIMA MODIFICACION 
PRESUPUESTARIA INTRAINSTITUCIONAL POA GESTION 2025 de Bs. 
917.481,37 (Novecientos diecisiete mil cuatrocientos ochenta y uno 37/100 
bolivianos) (cuadro ANEXO 1 adjunto)

COLCAPIRHUA

• LEY N° 482 DE GOBIERNOS AUTONOMOS MUNICIPALES.

Articulo 4, Paragrafo I, establece: “El Gobiemo Autonomo Municipal esta constituldo 
por: a. Concejo Municipal, como Organo Legislativo, Deliberativo y Fiscalizador.